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Doświadczenie zobowiązuje. Zehnder 
Polska jest składnikiem szwajcarskiego 
koncernu Zehnder Group. Doświadcze-
nie w produkcji grzejników sięga 1930 
roku, kiedy to powstał protoplasta grzej-
ników żeberkowych stalowych. Produku-
jąc następnie grzejniki rurowe, Zehnder 
wynalazł pierwszy na świecie grzejnik 
łazienkowy, miało to miejsce pod ko-
niec lat siedemdziesiątych. W Polsce jest 
reprezentowany przez dwa podmioty: 
handlowy – Zehnder Polska Sp. z o.o. 
oraz produkcyjny – Zehnder Group 
Bolesławiec Sp. z o.o. 

Najważniejsza jest jakość
Zehnder produkuje grzejniki z najwyższej ja-
kości materiałów i przy zastosowaniu najno-
wocześniejszych obecnych technologii. Więk-
szość grzejników łazienkowych produkowana 
jest za pomocą spawania wiązką lasera – bez 
naddatku obcego materiału. Pozwala to na 
osiągnięcie wyjątkowo czystego połączenia 
między elementami, charakteryzującego się 
wyjątkową trwałością. Jakość powierzchni to 
finalny efekt procesu produkcji – wielostop-
niowa obróbka surowego korpusu grzejni-
ka, lakierowanie podkładowe i proszkowe 
piecowe to oczywisty standard. Paleta barw 
rozciąga się na 60 kolorów podstawowych, 

700 kolorów z palety RAL oraz lakierowanie 
na podstawie dostarczonych przez klienta 
próbek kolorów. Niestandardowa jest także 
jakość powierzchni grzejników chromowa-
nych. Własna, specjalistyczna galwanizernia 
realizuje proces chromowania na ultra no-
woczesnej, całkowicie skomputeryzowanej 
linii produkcyjnej. Zehnder dostarcza swoje 
wyroby zgodnie z wcześniejszym, pisemnym 
terminem realizacji, a biorąc pod uwagę wy-
soki poziom technologiczny zakładów są to 
terminy najkrótsze w branży.

Najszersza paleta modeli
Grzejniki to specjalność firmy Zehnder. Dla-
tego też pod tą marką można spotkać naj-
szerszą paletę dostępnych modeli. Począwszy 
od grzejników łazienkowych podstawowych 
(inwestycyjne drabinki w ekonomicznym 
segmencie cenowym), dekoracyjnych (ła-
zienkowych i pokojowych), wodnych i elek-
trycznych, kanałowych (konwekcja naturalna, 
wymuszona, kanały grzewczo-chłodzące i ba-
senowe), skończywszy na grzejnikach poko-
jowych specjalnych i „na miarę”. Odrębnym 
elementem oferty są sufitowe promienniki 
ciepła zasilane wodą, które były elementem 
wielu realizacji wspólnie z klientami firmy 
Tadmar. Nowością są wprowadzane do oferty 
SYSTEMY wentylacyjne. Klient ma możliwość 
kompletnego wyposażenia swojego obiektu 
w ramach jednej marki.

Grzejniki łazienkowe 
i dekoracyjne
Grzejniki drabinkowe, to temat oklepany. Jed-
nakże bardzo popularne są wersje specjalne 
tej grupy produktów. Dostępne już po kilku 
dniach roboczych grzejniki w kolorach z pa-
lety barw Zehnder stały się bardzo popularne 
w Polsce właśnie dzięki krótkim czasom reali-
zacji. Kształty – proste, łukowe, warianty złącz 
– dolne, dolne środkowe, boczne, warianty 
technologiczne – grzejniki typu „in” (rura po-
zioma „włożona” w kolektory) lub „on” (rura 
pozioma „nałożona” na kolektory), to jedynie 
wstępny przegląd wariantów wykonania. 

„Na miarę” – czyli kształty 
bez ograniczeń!
Firma Zehnder specjalizuje się w grzejnikach 
„na miarę”, czyli takich, które można dopa-
sować do indywidualnych potrzeb klienta. 
Nietypowe zlecenia stają się standardem 

za sprawą ogromnego wyboru wysokości, 
długości i kolorów, w których dostępne są 
w ramach ekspresowych terminów realizacji 
grzejników. Rozwiązania o jeszcze większym 
stopniu skomplikowania (łuki, zestawienia 
kątowe, romby) realizowane są na specjalne 
zamówienie. 

Nowoczesne żeberka 
– reaktywacja
Najbardziej wszechstronny wśród wspomnia-
nych modeli jest zehnder charleston – może 
mieć głębokość od 62 do 210 mm (od 2 do 
6 kolumn w żeberku), wysokość od 190 do 
6000 mm, zaś długość od 2 do 100 żeberek 
w gotowym zestawie. Jego dodatkowym atu-
tem jest bogata paleta kolorystyczna – aż 700 
odcieni, oraz technoline, czyli naturalny ko-
lor stali powleczonej bezbarwnym lakierem. 
Grzejniki tego typu można wyposażyć w sie-
dziska z dowolnego materiału.

Zapraszamy do konsultacji z naszymi han-
dlowcami i przedstawicielami producenta!
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